РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Республики Марий Эл

 Созыв 3                                                                                           с. Кокшайск
 сессия 54                                                                             04 сентября 2019 года
    № 248

О внесении изменений в решение от 26.02.2019 года № 229 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

        В соответствии с решением Собрания депутатов от 16.12.2014 года № 32 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» р е ш и л о:
1. Внести следующие изменения в решение от 26.02.2019 года  № 229 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение):
в приложении к Решению в таблице дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:

	2.
	ТП-2-250 кВА, назначение: сооружение электроэнергетики, кадастровый номер: 12:14:0508001:186
	Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кокшайск, ул. Мирная
	в течение года

	3.
	Трансформаторная подстанция, назначение: нежилое, кадастровый номер: 12:14:9001002:53
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Шимшурга, ул. Шимшургинская, д. 41 а
	в течение года

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов